令和 6年 11月 5日

卒業生各位

                         新田学園同窓会青雲支部長

                                永井 紫織

第 12回新田学園同窓会青雲支部総会・15期生二十歳の会

ならびに 15期生懇親会のお知らせ

枯れ葉舞う季節になりますが、卒業生の皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記のとおり、第 12 回新田学園同窓会青雲支部総会・15 期生二十歳の会（成

人式）を開催いたします。15･16 期生の皆様、お誘い合わせの上、ご出席ご案内申し

上げます。

また同日、15 期生懇親会(希望者)を ANA クラウンプラザホテル松山にて開催を予

定しております。多くの卒業生の参加をお待ちしております。

１ 同窓会青雲支部総会・15期生二十歳の会

〈日時〉令和 7年 3月 15 日 (土）14:30～

〈場所〉新田青雲中等教育学校体育館

     14:00～14:30 受付

     14:30～15:30 第 12回新田学園同窓会青雲支部総会

15期生二十歳の会(全体写真撮影予定)

２ 15期生懇親会 (15期生希望者)

〈場所〉 ANA クラウンプラザホテル松山 本館 4 階ダイヤモンドボールルーム

〈時間〉 同日 18:00～20:30（開始 18:30～）

３ 費用 ※すべて当日徴収

  ①15期生二十歳の会のみの出席者…写真代１０００円

  ②15期生懇親会のみの出席者…参加費７０００円

  ③15期生二十歳の会と 15期生懇親会両方の出席者…参加費７０００円と写真代１０００円

（あわせて８０００円）

〈備考〉・ 卒業生には、ご案内及び出欠確認の往復葉書を、1１月中旬までに直接送付。

      ・ 新型コロナウィルス等により、開催を見合わせる場合がありますので、予め御

了承ください。開催見合わせの場合は、1月下旬までに HPでお知らせします。

〈問い合わせ先〉

   新田青雲中等教育学校  TEL ０８９－９５１－６６５５

               FAX ０８９－９５１－５２００

   担当    総務課  有田 逸平